
DEPARTAMENTO DE SAN SALVADOR 

ALCALDIA MUNICIPAL DE NEJAPA 

ECONÓMICO DE INGRESO 

Del 01 de Enero Al 30 de Junio de 2021 

( :n dólares de los Estados Unidos de Norteamérica) 

INSTITUCIONAL 

INGRESOS CORRIENTES 

INGRESOS TRIBUTARIOS 

IMPUESTOS DIRECTOS 700,573.68 

INGRESOS NO TRIBUTARIOS 

TASAS 471,344.75 

DERECHOS 131,903.73 

INGRESOS FINANCIEROS Y 07 ROS 

INTERESES POR MORA Y rv UL TA 6,035.57 

ARRENDAMIENTOS DE BIEI JES 5,641.92 

OTROS INGRESOS NO CLA >IFICADOS 21,535.24 

TRANSFERENCIAS CORRIENTI :S 

TRANSFERENCIAS CORRIE \!TES DEL SECTOR PUBLICO 320,445.90 

INGRESOS DE CAPITAL 

VENTA DE ACTIVOS FIJOS 

VENTA DE ACTIVOS FIJOS 49.00 

TRANSFERENCIAS DE CAPITA . 

TRANSFERENCIAS DE CAP TAL DEL SECTOR PUBLICO 2,853,208.62 

700,573.68 

603,248.48 

33,212.73 

320,445.90 

49.00 

2,853,208.62 

Total de Ingreso: 
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1,657,480.79 

· 2,853,257.62

4,510,738.41 
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